CARAZINHO – RIO GRANDE DO SUL
CARAZINHO, 2 DE JUNHO DE 2021 | ANO 2 – EDIÇÃO Nº 57

ÍNDICE
BOLETIM ADMINISTRATIVO ............................... 1

LICITAÇÕES E CONTRATOS .............................. 1

EDITAL Nº 4/2021 .................................. 1

PORTARIAS ................................................ 1

PORTARIA Nº 41/2021 ............................ 1

BOLETIM ADMINISTRATIVO

LICITAÇÕES E
CONTRATOS

EDITAL Nº 4/2021
AQUISIÇÃO DE UNIFORMES

A Câmara Municipal de Carazinho, de acordo
com a legislação vigente, torna público para
conhecimento dos interessados, que no dia 21
de junho de 2021, às 09 horas, no Plenário
Antonio Libório Bervian, sito na Av. Flores da
Cunha, nº. 799, reunir-se-ão o pregoeiro e
equipe de apoio, para receber os envelopes de
proposta de preço e de habilitação, referentes
ao Pregão Presencial nº 04/2021, tipo menor
preço por itens, que tem como objeto a
aquisição de uniformes para os servidores
públicos da Câmara Municipal de Carazinho,
através de microempresas e/ou empresas de

pequeno porte, no valor estimado de R$
18.000,00. O Edital e seus anexos poderão ser
obtidos na sede da Câmara Municipal,
localizada na Avenida Flores da Cunha, n°.
799, na Cidade de Carazinho/RS, de segunda a
quinta-feira, das 8h às 11h45 e das 13h30 às
17h e sexta-feira, das 8h às 12h; ou pelo site
www.camaracrz.rs.gov.br. Telefone para
contato: (54) 3330-2322.

JANETE ROSS DE OLIVEIRA
1ª Vice-Presidente em Exercício da Presidência

PORTARIAS

PORTARIA Nº 41/2021
A Vereadora Janete Ross de Oliveira,
Presidente da Câmara Municipal de
Carazinho, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições legais, nomeia
Pregoeiro: Ahmad Issa Araújo Rahman e
Comissão de Apoio: Viviane Muller Menezes
Nunes e Rafael José Link.

JANETE ROSS DE OLIVEIRA
1ª Vice-Presidente em Exercício da Presidência

DANIEL WEBER
1º Secretário

		2021-06-02T15:56:45-0300
	RAFAEL JOSE LINK:02427602019
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento